(
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
)

      6 июня  2018 г.						                     	№ 281

О формировании  участковых избирательных комиссий избирательных участков № №1701-1713

Рассмотрев предложения  по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных  комиссий , в соответствии со статьями 20, 22, 27   Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования  территориальных избирательных комиссий , избирательных комиссий муниципальных образований , окружных и участковых  избирательных комиссий , утвержденными  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, статьями 1,15 Закона Калужской области  «О системе избирательных комиссий в Калужской области » территориальная избирательная комиссия Медынского района РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1701-1713 со сроком полномочий пять лет ( 2018-2023 гг.) , определив их количественный состав  и назначив членами участковых избирательных коми  комиссий с правом решающего голоса  согласно приложениям.
2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Калужской области .
3.Направить копию решения с соответствующим приложением в участковые избирательные комиссии.
4.Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Заря » и разместить на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области.

	Председатель  комиссии
	В.Г. Фролова

Секретарь  комиссии
	И.Ю. Прокшина

	Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии Медынского района  от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1701
Количественный состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Дмитриева Надежда Павловна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	2
	Крылова Римма Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Молчанова Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Пчелкина Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Свечникова Лариса Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Тимофеева Людмила Юрьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	7
	Чадаева Нина Валентиновна
	Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

                          Приложение №2 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1702

Количественный состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Гениралова Елена Георгиевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	2
	Дронов Андрей Павлович
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	3
	Егорова Анна Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Лисичкина Галина Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Хромова Светлана Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Павлюкова Анна Николаевна
	 Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	7
	Потапов Алексей Александрович
	Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

                          Приложение №3 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1703

Количественный состав комиссии – 6 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	 Бабушкина Лидия Николаенвна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	2
	Братькова Татьяна  Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3
	Воронцова Ирина Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Живилова Анастасия Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Зуев Максим Владимирович
	Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия»  в Медынском районе Калужской области

	6
	Тюрина Светлана  Викторовна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

                 Приложение №4 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1704

Количественный состав комиссии – 9 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Алехина Любовь Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Антонова Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Комолов Сергей Иванович
	 Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	4
	Меняйлова Татьяна Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Поплев Юрий Петрович
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	6
	Сорокина Елена Викторовна
	Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	7
	Тетера Валентина Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8
	Юдина Галина Георгиевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	9
	Юдина Елизавета Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

                 Приложение №5 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1705

Количественный состав комиссии – 9 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Двухшерстнова Наталья Ивановна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	2
	Гаврилов Егор  Владимирович
	Местное отделение ПП «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	3
	Галкин Максим Александрович
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Евстегнеева Виктория Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Комарова Вера Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6
	Коновалова Татьяна Матвеевна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	7
	Маркова Светлана Анатольевна
	Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	8
	Талыпина Ольга Ильинична
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Хорев Игорь Валерьевич
	Собрание избирателей по месту жительства

                 Приложение №6 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1706

Количественный состав комиссии – 5 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Демина Елена Евгеньевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	2
	Демин Александр Викторович
	 КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	3
	Матряшина Валентина Романовна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Матряшин Николай Романович
	Местное отделение  Политической партии  «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	5
	Харчевникова Ольга Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

                 Приложение №7 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1707

Количественный состав комиссии – 5 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Зайцева Елена Анатольевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	2
	Макаров Виталий Валентинович
	 Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	3
	Комяшкина Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Новикова Валентина Владимировна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	5
	Цвитненко Любовь Павловна
	Собрание избирателей по месту жительства

                 Приложение №8 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1708

Количественный состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Авдеева  Ольга Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2
	Березкина Евгения Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Жеребцова Людмила Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Ковальков Сергей Александрович
	Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	5
	Ходенкова Алла  Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Ходенкова Ольга Михайловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	7
	Ходенков Олег Валентинович
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

                 Приложение №9 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1709

Количественный состав комиссии – 14 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Бричев Виктор Николаевича
	Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	2
	Голубкова Оксана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Двухшерстнова Марина Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Ивановская Ольга Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Макаренкова Анастасия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Малахина Марина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Малахова Елена Адисеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Новикова Надежда Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Папушина Татьяна Валерьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	10
	Прилуцкая Ольга Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	11
	Филипенко Екатерина Андреевна
	Собрание избирателей по месту работы

	12
	Хохлова Светлана Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	13
	Чернобай Наталья Павловна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	14
	Чурбакова Светлана Валерьевна
	Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия»

                 Приложение №10 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1710

Количественный состав комиссии – 14 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Булискерия Елена Александровна
	Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	2
	Варламова Екатерина  Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Журенкова Ирина Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Кузнецова Людмила Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Латушкина Светлана Леонидовна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	6
	Ломакина Евгения Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Новикова Галина Юрьевна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	8
	Острикова Евгения Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9
	Тимофеева Наталья Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	10
	Требухина Юлия Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	11
	Харькова Евгения Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	12
	Шевяков Алексей  Сергеевич
	Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	13
	Шевякова Ольга Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	14
	Яковлев Александр  Анатольевич
	Собрание избирателей по месту жительства

                 Приложение №11 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1711

Количественный состав комиссии – 5 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Габерер  Марина Николаевна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	2
	Горелова Анна Валерьевна
	Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	3
	Чуйкова Зинаида Ивановна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	4
	Шамич Валерия Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Шамич  Татьяна  Александровна
	Собрание избирателей по месту  жительства

                 Приложение №12 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1712

Количественный состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Борисова Татьяна Алексеевна
	Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	2
	Братькова Марина Николаевна
	Местное отделение Политической партии «Справедливая Россия» в Медынском районе Калужской области

	3
	Головкина Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4
	Королев Виктор Васильевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Краснова Зарема Сиражудиновна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	6
	Маченова Ирина Вячевлавовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Сальникова Надежда Михайловна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

                 Приложение №13 к
решению территориальной
 избирательной комиссии
Медынского района
от 06.06.2018 №281

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1713

Количественный состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии

	1
	Виноградова Людмила Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Зотова Марина Александровна
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Медынского района

	3
	Иващук Светлана  Николаевна
	Медынское местное отделение Калужского регионального отделения политической партии  «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	4
	Калугина Светлана Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5
	Мороз  Ольга  Владимировна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ

	6
	Онучина Елена Витальевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7
	Симкина Валентина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы